
                                                      ZARZĄDZENIE Nr  111/2006

       Burmistrza Miasta Halinów

                                           z dnia  24 listopada 2006r. 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2006 rok.
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188 ust.1 pkt. 1 i pkt. 2, ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 .) oraz § 10 uchwały Nr XXXV/406/05 Rady Miejskiej w Halinowie z 
dnia 28 grudnia 2005r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2006 rok. 

Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje:

§ 1
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXV/405/05 z dnia 28.12.2005r.pn

Plan dochodów budżetu Halinów na 2006 rok.

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

16 820,00 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 820,00 -

2710 Wpływy z pomocy finansowej udzielanej 
między j.s.t. na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

-

Ogółem 16 820,00 -

2. Plan dochodów budżetowych na 2006 rok po zmianach wynosi:  21.885 836,00 zł.

§ 2

1. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/405/05 z dnia 
28.12.2005r. pn     Plan wydatków budżetu Halinów na 2006 rok.

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i Łowiectwo 300,00 -

01030 Izby Rolnicze 300,00 -

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 300,00 -

600 Transport i łączność 5 000,00 5 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -

750 Administracja publiczna 16 900,00 16 900,00
75023 Urzędy gmin 16 900,00 16 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

25 320,00 -

1



75404 Komendy Wojewódzkie Policji 8 500,00 -
3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 8 500,00 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 820,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 820,00 -

758 Różne rozliczenia - 8 880,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 8 880,00

4810 Rezerwy - 8 880,00
801 Oświata i wychowanie 19 540,00 19 540,00

80101 Szkoły podstawowe 10 700,00 1 540,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. - 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 237,00 -
4260 Zakup energii 3 000,00 -
4280 Zakup usług zdrowotnych - 100,00
4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 -
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 100,00
4430 Różne opłaty i składki - 340,00
4440 Odpis na ZFŚS 3 463,00 -

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych

117,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00
4440 Odpis na ZFŚS 117,00 -

80104 Przedszkola 1 709,00 1 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 45,00 -
4440 Odpis na ZFŚS 1 664,00 -

80110 Gimnazja 6 000,00 2 300,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagr. - 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -
4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -
4430 Różne opłaty i składki - 500,00
4440 Odpisy na ZFŚS - 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 24,00 4 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 1 500,00
4440 Odpis na ZFŚS 24,00 -

80146 Dokształacanie i doskonalenie nauczycieli - 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 6 000,00

80195 Pozostała działalność 990,00 -
4440 Odpis na ZFŚS 990,00 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00 500,00
85401 Świetlice szkolne 400,00 400,00

4010 Wynagrodzenia oosobowe pracowników 344,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 400,00
4440 Odpis na ZFŚS 56,00 -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 100,00 100,00
3240 Stypendia dla uczniów 100,00 -
3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 100,00

926 Kultura fizyczna i sport 80,00 -
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 80,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 -
Ogółem 67 640,00 50 820,00

2



2. Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2006 rok po zmianach wynosi: 25 203 070,00 zł.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

3


